
AREA ECONOMICO FINANZIARIA
E PERSONALE

COMUNE DI DECIMOPUTZU
Provincia del Sud Sardegna

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

N. 44

Reg. Gen. 325
del 25-05-2021

OGGETTO:Mobilità volontaria esterna, ai sensi dell'art. 30 del d.lgs. n. 165/2001,
per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di Istruttore Direttivo
Tecnico, Cat. D - Approvazione Verbale Commissione Giudicatrice e Graduatoria
Finale, Nomina Vincitore.

VISTI:
l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 inerente le funzioni e le responsabilità dei dirigenti;-
l’art. 109, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000 inerente l’attribuzione degli incarichi dirigenziali ai-
responsabili dei servizi nei comuni privi di personale con qualifica dirigenziale;

VISTO il Decreto del Sindaco n. n. 16 del 20.04.2021 con la quale assume la responsabilità dell'Area
Economico Finanziaria e personale, e quindi la competenza dell'Ufficio all'emanazione del presente atto;

PREMESSO CHE:
- con deliberazioni di Giunta Comunale n° 71 del 29.12.2020 e n. 14 del 31.03.2021 è stata
approvata la programmazione triennale  del  fabbisogno  di personale per il triennio 2021-2013
ed il piano delle assunzioni anno 2021, con la previsione della copertura a tempo pieno e
indeterminato di 1 posto di Istruttore Direttivo Tecnico cat .D, mediante l’istituto della mobilità;
- con la propria determinazione R.G. n. 258 del 02.04.2021 con la quale è stata indetta la procedura di
selezione per mobilità esterna volontaria, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n.165/2001, per la copertura, a
tempo pieno e indeterminato, di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Tecnico, categoria D, approvato il
relativo bando della selezione e il modello di domanda;
- con propria determinazione R.G. n. 36 R.G. 290 del 14.05.2021 con la quale è stato approvato l'elenco
degli ammessi alla procedura selettiva;
- con propria determinazione R.G. n. 309 del 19/05/2021 è stata nominata la commissione giudicatrice
della procedura di mobilità;

VISTO il verbale n. 1 del 21/05/2021 e i relativi allegati, reso dalla Commissione giudicatrice, che si
allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale,  dal quale risulta la valutazione dei titoli, lo
svolgimento della prova orale, la formazione della graduatoria di merito;

PRESO ATTO che la Commissione giudicatrice ha approvato la seguente graduatoria di merito:
Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA E PERSONALE n.325 del 25-05-2021 Comune di

Decimoputzu



GRADUATORIA DI MERITO

Nome e Cognome Valutazione titoli
(max 10 punti)

Valutazione prova
orale

(max 20 punti)

Punteggio totale
(max 30 punti)

Protocollo n. 4497
del 26/04/202

6,75 20,00 26,75

VISTO il Regolamento sull’accesso al pubblico impiego approvato con deliberazione della Giunta
Comunale n. 87 del 11.10.2019, come modificato dalla deliberazione di Giunta Comunale n. 49 del
14.08.2020, che all’art. 47, prescrive che la graduatoria di merito, è approvata dal Responsabile del
Servizio competente in materia di personale e viene pubblicata all'Albo Pretorio dell'Amministrazione per
un periodo di almeno quindici giorni consecutivi;

RICONOSCIUTA la propria competenza all’adozione del presente atto di gestione,

VISTI:
il D.P.R. n. 487/1994 e ss.mm.ii.;-
il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;-
il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;-
lo Statuto comunale;-
il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;-
il Regolamento sull’Accesso al Pubblico Impiego;-

VISTO il parere favorevole espresso in ordine alla regolarità tecnica, attestante la regolarità e la
correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi e per gli effetti degli articoli 49, comma 1, e 147-bis del
D.Lgs. n. 267/2000 e precisato che, non essendovi impegno di spesa, il presente atto non necessita del
parere di regolarità contabile;

DETERMINA

DI PRENDERE ATTO del verbale n. 1 del 21/05/2021 della Commissione giudicatrice per la procedura
di mobilità e di approvare la seguente graduatoria finale:

GRADUATORIA FINALE

Nome e Cognome Valutazione titoli
(max 10 punti)

Valutazione prova
orale

(max 20 punti)

Punteggio totale
(max 30 punti)

Ing. Laura Carta 6,75 20,00 26,75

DI DICHIARARE vincitrice della selezione di mobilità volontaria esterna, ai sensi dell’art. 30 del
D.Lgs. n. 165/2001, l'Ing. Laura Carta, nata a Sorgono Prov. di NU il 19/06/1979, C.F.
CRTLRA79H59I851A;

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA E PERSONALE n.325 del 25-05-2021 Comune di
Decimoputzu



DI DARE ATTO che il trasferimento presso il Comune di Decimoputzu, mediante passaggio diretto tra
Amministrazioni diverse ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001, della l'Ing. Laura Carta, proveniente
dal Comune di Ortueri, avverrà con successivo atto nella data che sarà concordata dalle due
Amministrazioni;

DI INCARICARE l'Ufficio del Personale di effettuare tutte le attività e verifiche necessarie per poter
procedere, con successivo atto, all'assunzione della vincitrice della procedura di mobilità;

DI TRASMETTERE il presente atto all’ufficio di Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale e
la pubblicazione all’Albo Pretorio on line;

DI DARE ATTO che copia del presente atto verrà pubblicato per 15 giorni consecutivi sull’Albo
pretorio on line, nonché sull’apposita sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale ai sensi
del D.Lgs. n. 33/2013.

Il Responsabile del Procedimento
F.to Marongiu Aronne

Il Responsabile del Servizio
F.to  Scano Alessandro

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA E PERSONALE n.325 del 25-05-2021 Comune di
Decimoputzu



visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione, in data odierna, è stata pubblicata nel sito informatico del Comune, all’indirizzo
http://www.comune.decimoputzu.ca.it (Albo Pretorio on-line), ai sensi dell’art. 32, comma 1 della legge 69 del 18
giugno 2009, secondo le modalità di cui al comma 7 dell’art. 26 del vigente Regolamento Comunale
sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Decimoputzu Lì, 25-05-2021
Il Responsabile del servizio
 Littera Marzia Emanuela

Copia Conforme all’originale.

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA E PERSONALE n.325 del 25-05-2021 Comune di
Decimoputzu


